中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]最新垃圾清理合同(四篇)
来源：网络  作者：诗酒琴音  更新时间：2025-01-17
垃圾清理合同一签订合同双方：乙方：1、乙方负责将全村垃圾池（筒）的垃圾及时清运至乡垃圾焚烧炉。2、垃圾清运承包期限自xx年xx月xx日起至xx年xx月xx日止。4、全年清运工资为 元整，每3个月付一次；并结合乡政府对本村的卫生整治检查考核，...
垃圾清理合同一
签订合同双方：
乙方：
1、乙方负责将全村垃圾池（筒）的垃圾及时清运至乡垃圾焚烧炉。
2、垃圾清运承包期限自xx年xx月xx日起至xx年xx月xx日止。
4、全年清运工资为 元整，每3个月付一次；并结合乡政府对本村的卫生整治检查考核，如考核全部达标则甲方给予奖励 元，如考核不达标则不予奖励。
6、劳动和防护用品由乙方自行解决；
7、本协议未尽事宜由双方另行协商。
8、本合同自双方签字后生效，一式贰份，甲、乙双方各执一份。
合同双方签字： 甲方： 代表：
乙方：
日期：xx年xx月xx日
垃圾清理合同二
1、乙方负责将全村垃圾池（筒）的垃圾及时清运至乡垃圾焚烧炉。
2、垃圾清运承包期限自20xx年 月 日起至 年 月 日止。
4、全年清运工资为
元整，每3个月付一次；并结合乡政府对本村的卫生整治检查考核，如考核全部达标则甲方给予奖励 元，如考核不达标则不予奖励。
6、劳动和防护用品由乙方自行解决；
7、本协议未尽事宜由双方另行协商。
8、本合同自双方签字后生效，一式贰份，甲、乙双方各执一份。
垃圾清理合同三
乙方：____________
甲、乙双方本着平等、自愿、互惠互利的原则，根据《中华人民共和国合同法》及有关规定经双方协商一致，签订本合同。
乙方负责________________________小区内所有生活垃圾的清理、清运。
1、乙方负责清理、清运所有____________园区内的生活垃圾。
2、乙方清运垃圾时间每天一次，做到日产日清。夏季每天早上5：00以前，春、秋、冬季每天早上6：00以前清运完毕。
3、乙方清运的生活垃圾费每月结算一次，按每月壹仟壹佰元（1100元）结算。本月结算上月的清运费；结算清运费时，乙方须向甲方提供正规发票，经甲方核对无误后进行结算。
1、乙方必须按甲方的要求进行清运干净，在清运过程中如果对小区的公共设施设备造成破坏，乙方负责维修或赔偿。
2、甲方有权对乙方进入进出物业小区的车辆进行检查及处理，同时乙方必须积极配合甲方的临时卫生检查，做到随叫随到。
3、乙方需保持清运车辆所经过的路面干净，不能造成二次污染。
4、乙方必须将____________小区内的生活垃圾清运到垃圾场定点倾倒，不得倾倒在其他任何地点，否则，乙方负全部法律责任。并承担有关部门的处罚。
5、如由于垃圾清运问题导致地方政府干预的，乙方须协助甲方解决并承担所产生的费用，否则，甲方有权终止合同。
6、乙方在清运生活垃圾过程中发生意外，导致乙方及其雇佣人员伤害或其他人员人身、财产损失的，由乙方自己承担责任。
1、乙方违反相关条款所导致的.一切后果，乙方承担全部责任。乙方不及时把垃圾运出____________小区时，经甲方催告通知后2日内仍未运出的，甲方有权对其给予100元经济处罚，超过5日仍未运出的，甲方有权解除合同，乙方应赔偿甲方所受一切损失。
2、由于甲方原因，导致乙方不能履行本合同约定的，由甲方承担相应责任。
_______年_______月_______日至_______年_______月_______日。
因不可抗力导致无法继续履行合同的，双方互不承担合同责任。
本合同履行中，如发生争议，双方应协商解决，协商不成时，任何一方均可向合同签订地人民法院起诉。
1、本合同未尽事宜，按《中华人民共和国合同法》的有关规定，经合同双方协商补充规定，补充规定与本合同有同等法律效力。
2、此合同一式肆份，甲方叁份，乙方壹份，双方签字盖章后生效。
甲方（盖章）：____________
乙方（盖章）：____________
_______年_______月_______日
垃圾清理合同四
一、甲方将位于 周曾拆除地块内 装修建筑垃圾，交于乙方进行转运，转运至该地块的西北角(政府预留地块内)。
二、甲乙双方议定的上述垃圾转运费用：按车计费，甲方支付给乙方每车90元(含所有机械人工等费用);车载垃圾不少于13方。
三、从协议生效后，乙方入场进行清运工作;甲方派员现场进行监督、计数，乙方应服从管理。乙方清运当天应及时通知及提供清运车辆的牌号，双方计数有差议的按甲方为准;周曾地块转运工作告一段落后，甲方和乙方结清转运费。
五、甲方有权合理更改垃圾清运时间并提前通知乙方，首次清运时间由甲乙双方共同进行协商。
六、乙方权利、义务
(1)乙方承诺能够及时、全面、低污染、低噪音的清运甲方区域内的建筑垃圾、每接到通知清运一次垃圾，乙方必须在72小时之内执行清运。
(2)乙方不得将其垃圾清运区域转租第三方或擅自改变清运操作内容。
(3)乙方进入甲方场地进行垃圾清运时，清运垃圾车辆必须限速行驶(速度应控制在5公里/小时内)，清运过程中，乙方应采取有效措施防止垃圾掉落地面，如有发生，乙方应及时进行清理。
(4)因乙方操作不当或人为原因而使甲方的场地设施设备、花木、草坪损坏的，乙方负责在当日内按价赔偿或给以修复。
本协议经甲乙双方签字盖章生效。
甲方(盖章)：_____ 乙方(盖章)：_____
地址：_____ 地址：_____
联系电话：_____ 联系电话：_____
经办人：_____ 经办人：_____
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！